42.
32 Umar bin Muhammad Umar Abdul Rahman, Taysīr Kitāb al-aṣalat fī al-Fiqhi al-Islām

(Syabakatu al-Arūka, 2016), h. 6.
33Nasywān ibn Saīd Al-Hamīra Al-Yamanī Syamsul Al-‘Ulum Wa Dawāu Al-Kalamī Al-Arabī

Min Al-Kulum, Juz 5 (Cet I; Beirut: Dar Al-Fikri Wa Al-Mu’aṣarah 1420 H/1999 M), h. 3239.
34Taqī Al-Dīn Abu Al-Abbās Ahmad ibn Abdil Al-Halīm ibn Taimiyyah Al-Harānī, Majmu Al-

Fatāwa, Juz 31 (t.Cet; Al-Madīnah Al-Nabawiyyah 1416 H/ 1995 M), h.269.